
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 21/03/2023 - 10h51

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/03/2021 e 31/03/2021

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

26/02/2021 SALDO ANTERIOR 49.891,12

01/03/2021 CHEQUE
ESPECIE 516 -1.017,50 48.873,62

CHEQUE
ESPECIE 517 -1.017,50 47.856,12

02/03/2021 CHEQUE 524 -575,42 47.280,70
CHEQUE 525 -583,63 46.697,07
CHEQUE COMPENSADO 518 -909,61 45.787,46

03/03/2021 CHEQUE
ESPECIE 520 -215,72 45.571,74

CHEQUE COMPENSADO 515 -233,57 45.338,17
05/03/2021 CHEQUE COMPENSADO 523 -519,78 44.818,39
09/03/2021 CHEQUE COMPENSADO 519 -519,78 44.298,61
10/03/2021 CHEQUE COMPENSADO 521 -233,57 44.065,04

12/03/2021 TRANSF CC PARA CP PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888210 -119,38 43.945,66

15/03/2021 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10321 -93,45 43.852,21

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 300004 -15,40 43.836,81

22/03/2021 TRANSF CP PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888187 119,38 43.956,19

PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2021OB000130O0000013072 130 16.400,39 60.356,58

29/03/2021 TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 300001 -10,10 60.346,48

Total 16.519,77 -6.064,41 60.346,48

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 10h51 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 10h51 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


